especificações técnicas correspondentes, processo de Inexigibilidade de Licitação n“ IN00023/2025 e instruções do Contratante,
documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS).

COD. DISCRIÍVIINAÇAO UNID. QUANT.P.UNITÁRIO P. TOTAL
1 Contratação de show artístico do cantor Hugo

Santos, para apresentação musical durante a Festa
de Nossa Senhora da Conceição, a realizar-se no
dia 07 de dezembro de 2025, no município de